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KIDDY fotelik 9-18kg Phoenixfix 3
 

Cena: 999,00 PLN

Opis słownikowy

Producent Kiddy

Opis produktu
 

•Phoenixfix 3 znakomicie dostosowuje się do wielkości ciała dziecka. W przypadku małych dzieci na początku używa się poduszki na
siedzenie, którą później można łatwo wyjąć. Poduszka na siedzenie, podnóżek i oparcie dla głowy zapewniają optymalne dostosowanie
do wielkości ciała dziecka, dzięki czemu całość jest bardziej bezpieczna i wygodna.
•Okolice głowy i szyi to u dziecka najbardziej wrażliwe miejsca podczas wypadku lub gwałtownego hamowania, ponieważ głowa jest
większa i cięższa w stosunku do reszty ciała niż głowa osoby dorosłej. Podczas wypadku osłona przed uderzeniem pochłania
powstającą energię i działa tak jak poduszka powietrzna. Dzięki specjalnemu kształtowi osłony, górna część ciała może zgiąć się nad
nią, dzięki czemu zmniejszają się siły działające na szyję.
•Zaawansowany technologicznie materiał pochłania energię i jest stosowany we wrażliwych okolicach głowy i ramion, zapewniając
szczególna ochronę tym wrażliwym miejscom ciała dziecka.
•Foteli samochodowy jest zawsze zabezpieczony trzypunktowym pasem bezpieczeństwa. Jednak ten system zaprojektowano z myślą o
dorosłych. Kiddy Shock Absorber pochłania energię działającą na trzypunktowy pas i chroni dziecko w razie wypadku lub gwałtownego
hamowania.
•Przy użyciu praktycznych łączników k-fix+ fotelik można łatwo przymocować do systemu Isofix w samochodzie. Zoptymalizowany
system k-fix+ umożliwia również przesuwanie fotelika na boki w celu pochłonięcia energii uderzenia bocznego podczas wypadku.
Większy, regulowany kąt ułożenia w pozycji półleżącej umożliwia wygodne ułożenie dziecka, szczególnie podczas długiej jazdy. W
samochodach bez systemu Isofix łączniki k-fix+ można łatwo składać.
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Parametry

Kolor fotelika Kiddy 2018 Mystic Black, Polar Grey, Spring Green, Summer Blue, Berry Pink, Cactus Green, Chili Red,
Mountain Blue

Galeria
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